interessados que foi autorizado e realizado o

025t2026. Objeto: "SOLlclTAÇÃO PARA

PESADOS E MAQUINÁRIOS PERTENCENTES A FROTA MUNICIPAL'" PEIA EMPTESA:

SlDlNEl ISRAEL DE FREITAS 06436092617, CNPJ: 24.290.266/0001-84 para o item 01, no

valor de R$ 18.750,00 (Dezoito mil setecentos e cinquenta reais) e da empresa: SIRLEY DO

CARMO 25022743892 para o item 02, no valor de R$ 15.000,00 (Quinze mil reais) sendo

assim o valortotalde R$ 33.750,00 (Trinta e três milsetecentos e cinquenta reais), conforme

cotações em anexo.

Delfinopolis, /i, llL

Pedro Paulo Pinto
Prefeito Munic

Afixado no quadro de avisos do saguão

da Prefeitura Municipal conforme Lei